
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 

 

 

INSTYTUCJA: Instytut Psychologii na Wydziale Nauk Społecznych na Uniwersytecie 

Gdańskim 

MIASTO: Gdańsk 

STANOWISKO: adiunkt w Zakładzie Psychologii Klinicznej i Neuropsychologii 

DYSCYPLINA NAUKOWA: Psychologia kliniczna, psychologia rehabilitacji 

DATA OGŁOSZENIA: 1 lipca 2017 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 1.08.2017 

LINK DO STRONY: http://wns.ug.edu.pl/wydzial_otoczenia/oferty_pracy 

SŁOWA KLUCZOWE: adiunkt, psychologia rehabilitacji, psychologia kliniczna 

OPIS:  

Instytut Psychologii na Wydziale Nauk Społecznych na Uniwersytecie Gdańskim poszukuje 

kandydata na stanowisko adiunkta w Zakładzie Psychologii Klinicznej i Neuropsychologii.  

 

Kandydat powinien spełniać następujące udokumentowane wymagania: 

 

 stopień doktora nauk społecznych lub humanistycznych w zakresie psychologii, 

 dorobek naukowy w zakresie psychologii klinicznej, psychologii rehabilitacji, 

 doświadczenie dydaktyczne, 

 umiejętności w zakresie diagnostyki i rehabilitacji psychologicznej mające 

zastosowanie w psychologii klinicznej, uczestnictwo w konferencjach naukowych 

oraz w komitecie organizacyjnym konferencji,  

 prowadzenie badań w zakresie psychologii klinicznej,  

 doświadczenie praktyczne w psychologii klinicznej,  

 koordynacja projektów klinicznych, 

 doświadczenie w pisaniu grantów, 

 udział w zagranicznym stażu po uzyskaniu stopnia doktora, 

 biegła znajomość języka angielskiego potrzebna do prowadzenia zajęć dydaktycznych 

w tym języku. 

 

 

 



 

 

ZGŁOSZENIE DO UCZESTNICTWA W KONKURSIE POWINNO ZAWIERAĆ: 

 

 podanie o zatrudnienie do JM Rektora UG, 

 kwestionariusz osobowy, 

 życiorys – CV, 

 odpisy dyplomów magisterskiego i doktorskiego, 

 informacja o osiągnięciach naukowych, dydaktycznych i organizacyjnych z wykazem  

publikacji, 

 oświadczenie kandydata, że UG będzie dla niego podstawowym miejscem pracy. 

 

DOKUMENTY KONKURSOWE należy złożyć do dnia 1 sierpnia 2017r. w Sekretariacie 

Instytutu Psychologii UG (pok. C325) w godzinach 10:00-13:00 bądź przesłać na adres: 

Uniwersytet Gdański 

Sekretariat Instytutu Psychologii UG 

ul. Bażyńskiego 4 

80-309 Gdańsk 

tel. 58 523 43 24 

 

 


